Документ предоставлен КонсультантПлюс

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 28 августа 2015 г. N 28/180

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ
ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН"
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ, ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ
ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ
ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ МАЛОГО И СРЕДНЕГО
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА, НА ДОЛГОСРОЧНОЙ ОСНОВЕ

	Список изменяющих документов
(в ред. решения Совета депутатов МО "Мелекесский район" Ульяновской обл.
от 30.08.2017 N 51/328)

	КонсультантПлюс: примечание.
В официальном тексте документа, видимо, допущена опечатка: Решение Совета депутатов МО "Мелекесский район" Ульяновской обл. от 29.04.2010 N 10/82 имеет название "Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования "Мелекесский район" Ульяновской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, на долгосрочной основе".

На основании Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Решения Совета депутатов муниципального образования "Мелекесский район" Ульяновской области от 29.04.2010 N 10/82 "Об утверждении порядка формирования, ведения и официального опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования "Мелекесский район" Ульяновской области предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, на долгосрочной основе", Совет депутатов муниципального образования "Мелекесский район" Ульяновской области пятого созыва решил:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального образования "Мелекесский район" Ульяновской области предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, на долгосрочной основе согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.
3. Контроль исполнения решения возложить на комиссию по бюджетной и экономической политике (Насыбуллин Н.К.).

Глава
муниципального образования
"Мелекесский район"
С.П.ТИМОШЕНКО

Приложение
к решению
Совета депутатов МО "Мелекесский район"
от 28 августа 2015 г. N 28/180

[bookmark: P39]ПЕРЕЧЕНЬ
ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН"
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ, ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ
ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ
ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ МАЛОГО И СРЕДНЕГО
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА, НА ДОЛГОСРОЧНОЙ ОСНОВЕ

	Список изменяющих документов
(в ред. решения Совета депутатов МО "Мелекесский район" Ульяновской обл.
от 30.08.2017 N 51/328)

	Наименование объекта аренды
	Адрес объекта
	Размер арендуемой площади, кв. м
	Назначение

	1
	2
	3
	4

	Помещение
	г. Димитровград, ул. Гагарина, 34-1
	26,07
	Для осуществления предпринимательской деятельности

	Помещение
	г. Димитровград, ул. Гагарина, 34-2
	13,23
	Для осуществления предпринимательской деятельности

	Помещение
	г. Димитровград, ул. Гагарина, 34-5
	17,43
	Для осуществления предпринимательской деятельности

	Помещение
	Ульяновская область, Мелекесский район, д. Куликовка, ул. Центральная, 2
	107,19
	Для осуществления предпринимательской деятельности

	(строка введена решением Совета депутатов МО "Мелекесский район" Ульяновской обл. от 30.08.2017 N 51/328)

[bookmark: _GoBack]